

NOTIFICACIÓ D'ACORD

Acord d'aprovació de la concessió del complement específic per mèrits docents al professorat contractat doctor, professorat col·laborador i professorat ajudant doctor de la Universitat Miguel Hernández.

D'acord amb la Normativa per a l'avaluació del complement específic per mèrits docents, aprovada per la Comissió Gestora de la Universitat Miguel Hernández en la sessió de 31 d'octubre de 2000 i modificada pels acords de la Comissió Gestora, amb data de 20 de març de 2001 i 3 de juliol de 2001 i, posteriorment, pel Consell de Govern Provisional, amb data de 21 d'abril de 2004;

Vistes les sol·licituds dels interessats;

Vista la proposta de la Comissió Avaluadora del Complement Específic per Mèrits Docents, realitzada en la seua sessió de 30 de gener de 2018;

Informats els membres del Comité d'empresa, de conformitat amb el que disposa la Normativa per a l'avaluació del complement específic per mèrits docents de la Universitat Miguel Hernández;

I vista la proposta que formula la vicerectora de Professorat de la Universitat, el Consell de Govern, reunit en la sessió de 31 de gener de 2018, ACORDA:

Concedir el complement específic per mèrits docents al professorat contractat doctor, professorat col·laborador i professorat ajudant doctor de la Universitat Miguel Hernández.

NOTIFICACIÓN DE ACUERDO

Acuerdo de aprobación de la concesión del complemento específico por méritos docentes al profesorado contratado doctor, profesorado colaborador y profesorado ayudante doctor de la Universidad Miguel Hernández.

De acuerdo con la Normativa para la Evaluación del Complemento Específico por Méritos Docentes, aprobada por la Comisión Gestora de la Universidad Miguel Hernández en su sesión de 31 de octubre de 2000 y modificada por acuerdos de la Comisión Gestora, de fechas 20 de marzo de 2001 y 3 de julio de 2001 y, posteriormente, por el Consejo de Gobierno Provisional, de fecha 21 de abril de 2004;

Vistas las solicitudes de los interesados;

Vista la propuesta de la Comisión Evaluadora del Complemento Específico por Méritos Docentes, realizada en su sesión de 30 de enero de 2018;

Informados los miembros del Comité de Empresa, de conformidad a lo dispuesto en la Normativa para la Evaluación del Complemento Específico por Méritos Docentes de la Universidad Miguel Hernández;

Y vista la propuesta que formula la vicerrectora de Profesorado de la Universidad, el Consejo de Gobierno, reunido en sesión de 31 de enero de 2018, ACUERDA:

Conceder el complemento específico por méritos docentes al profesorado contratado doctor, profesorado colaborador y profesorado ayudante doctor de la Universidad Miguel Hernández.